Ili'

_,.....·:- -· ·- ., ' .
"'~i'' '

f '<,, ?'1-(f ·~\
rt(-t(f}

1")..!)
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE ',/

PORTARIA Nº 717, de 18 de novembro de 2010.

Nomeia Comissão Especial.

A Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, em exercício, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, atendendo indicação dos Líderes de Bancada nesta Casa,

Resolve:

Art. 1 º Constituir Comissão Especial que deverá emitir parecer ao Projeto de Resolução nº

221/201 O, de iniciativa da vereadora Dulcinéia Lírio Caldeira, que Concede o Título de

Cidadão Honorário do município de João Monlevade ao senhor Sebastião Batista Gomes,

composta dos seguintes vereadores: V anderlei Cardoso Miranda - PR; Belmar Lacerda Silva

Diniz-PT; Carlos Roberto Lopes-PV.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Sala de Sessões da Câmara, em 18 de novembro de 2010.

Certidão
Ctrtillco para os devidos fins que o presente
Ato foi afixado no quadro de avisos desta
Cas., leg!slativa, conforme art. 15 2 d1 lei
Orgânica Munidpal,

em)K_de ~·~O
l)jvfsio l(fttt(J~ Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek - CEP: 35930-000 - JOÃO MONLEVADE -MG.

TELEFAX: IOxxl 31 3852-3524